
采购公告

      

三明市文化和旅游局已根据相关法律法规，经相应程序确定采用竞争性磋商方

式组织三明市文化和旅游局2025年第二十届海峡旅游博览会三明馆布展项目（

以下简称：“本项目”）的采购活动，现欢迎国内合格的供应商前来参加。本

项目由采购人委托福建公信招标有限公司开展竞争性磋商活动。

  

 1.项目名称：三明市文化和旅游局2025年第二十届海峡旅游博览会三明馆布

展项目。

   2.项目编号：GXZB2025-040。

   3.采购内容及要求：

                                                  金额单位：人民币元

合同包 采购标的 数量 合同包预算价 磋商保证金

1 广告服务 1项 130000 0

4.采购项目需要落实的政府采购政策：

进口产品：不适用

节能产品：不适用



环境标志产品：不适用

促进中小企业发展的相关政策：

采购包1：专门采购包预留

面向的企业规模：中小企业

预留形式：专门采购包预留

预留比例：100%

5.供应商的资格要求：

包：1

明细 描述

单位负责人授权书（若有） 单位负责人参加投标时需随身携带本人身份证原件，授权代表参加投标时需随身携带本人身份证原件及单位负责人授权书；同时须随身携带身份证原件、单位负责人授权书（附单位负责人身份证复印件及被授权人身份证复印件）以便现场核查。

简化资格证明材料
根据《三明市财政局关于进一步优化政府采购营商环境的通知》（明财购〔2021〕9号），预算金额在60万元以下的政府采购项目推行商资格证明材料承诺制。供应商提供资格承诺函(详见采购文件相关附件附件2)的即可参加采购活动，在投标(响应)文件中无需再

提供财务状况报告、依法缴纳税收和社会保障资金的相关证明材料。若不提供本承诺函的，应按采购文件要求提供相应的证明材料。 本条款内容与竞争性磋商文件对应章节的内容若不一致，以本条款为准。

本采购包属于专门面向中小企业

采购。

本采购包为专门面向中小企业采购，供应商须提供中小企业声明函。监狱企业、残疾人福利性单位视同小型、微型企业。

5.1是否接受联合体形式的响应磋商：不接受。



※根据上述资格要求，供应商响应文件中应提交的“资格证明文件”相关规

定和资料要求，详见竞争性磋商须知前附表和磋商文件第五章。

6.获取竞争性磋商文件时间、地点、方式：各潜在投标人应于2025年04月

18日起至2025年04月25日止的正常上班时间（公休日、节假日除外），到福建

公信招标有限公司综合办公室（三明市三元区东新二路梅岭新村31幢12楼（中

国邮政大楼））通过现场或转账方式购买竞争性磋商文件，每份售价300元，

售后不退。如以公对公转账方式购买竞争性磋商文件，账户信息详见本招标公

告“第12项”，转账方式为转账完成后将凭证发到专用邮箱（GXZBGS@126.com

）并注明“项目编号及名称、联系人及联系电话”。 

注：未经购买竞争性磋商文件并登记备案的潜在供应商均无资格参加本项

目投标。递交响应文件时供应商的名称要与购买文件的名称相一致，除能提

供工商管理部门出具的单位名称变更证明外，否则代理机构将拒绝接收响应

文件。

7.首次响应文件递交截止时间及地点：2025年04月29日 09 : 

30（北京时间）。投标文件应于投标截止时间之前递交到开标地点由招标代理

机构签收。逾期送达或不符合规定的投标文件将被拒绝。

8.磋商时间及地点：2025年04月29日 09 : 

30（北京时间），磋商地点：福建公信招标有限公司开标室 

 地址：三明市三元区东新二路梅岭新村31幢12楼（中国邮政大楼）。

9. 磋商保证金：免收。

10.以上事项如有变更，将通过中国政府采购网（https://www.ccgp.gov.cn/

）发布通知，敬请投标人予以关注。

mailto:GXZBGS@126.com


11.联系方式：

采购人：三明市文化和旅游局

联系人：小蓝  电话：0598-8266416

代理机构：福建公信招标有限公司

办公地址：三明市三元区东新二路梅岭新村31幢12楼（中国邮政大楼）

联系人：小赖，小罗

联系方式：0598-8287686

邮箱：gxzbgs@126.com

12.招标代理机构银行账号：

开户名：福建公信招标有限公司；

开户行：兴业银行三明列东支行；

账号：181040102200014908。


